iR  1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1639/2022

"Altera parcialmente o inciso Ido § ]'artigo 40

da Lei Municipal 76412013 e da outras
providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

)4uniciPal de Buritis, Est oe Rondônia, aprovou e FAÇO SABER que a C

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1. Fica altera o inciso 1 do § 10 do artigo 40  da Lei Munici

764/2013, que

passa a vigorar com a seguie redação:

"1 - O servidor

mínima da sede do paço

servidores da Secretaria

tratores agrícolas e veícu.

do Município que a distâi

1beneficiado deverá deslocar-se a zona ri 	com distância

ia Prefeitura do Município de 10 (de/de.etros, exceto os

Agricultura sendo estes os operado quinas pesadas,

os pesados que atuam no setor chaca 	cinturão verde

cia será de 05 (cinco) quilômetros da

Art. 2°. Esta Lei

'A1

eyyeiO

em vigor, na data de sua pub)taçào.

Mj(nete do P1refeito do Munjcípio de Buritis -
aos dez d   do mês de eiro de dois mil e

vinte e d s.

D 1 R RIGU S DE OLIVEI
P efeito do Mu iiici

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOI.266.05810001-44

sem govburitis. ro.gov . br
1/1